
I. Pražský sportovní klub neslyšících, o.s. 
        Založen 1922 

Darwinova 24              e-mail: pskn.fotbal@seznam  Fax. +420 251 612 512 

143 00 Praha 4 – Modřany      

 

 

BÚ č. 123988389/0800            Česká spořitelna, a. s.                IČO: 49 27 72 86 

              150 00 Praha 5, Štefánikava 17                           DIČ 005-49277286 
 

 

 

           Praha, 21. 5. 2018  
 

 

 

    HODNOCENÍ MČR v kopané juniorů 

 
 

V neděli dne 20.května se konalo Mistrovství ČR v kopané juniorů. Hrálo se na travnatém hřišti FK 

Řeporyje v Praze. Původně se mělo hrát hřišti TJ Úhelné Sklady. Ale majitel hřiště dal na poslední 

chvíli přednost slyšící organizaci, kdy tam měli hrát turnaj než našim neslyšícím. Nakonec se nám 

povedlo sehnat hřiště o trochu dále v Řeporyjích. Tímto děkuji sekretářce pí Mejzrové, kdy to dala 
dohromady s p. Kubertem a p. Machačem z SK Motorletu Praha.  

Mistrovství se zúčastnili tři týmy domácí I.PSKN Praha, SKN Brno a SSK Vítkovice. Hrálo se 2x40 

minut, každý s každým. Po celou dobu pískali tři rozhodčí, i když na první zápas přišel jeden z nich 

pozdě, až na druhý poločas. V době jeho nepřítomnosti jej zaskočil pan Probošt. Za což mu děkuji. 

První zápas hrál domácí tým I.PSKN proti SKN Brnu, kdy jej překvapivě porazil výhrou 5:2. Během 
zápasu dostal žlutou kartu hráč z Brna, Skýpala Filip, neboť měl nevhodné nadávky vůči rozhodčímu. 

Další druhý zápas se odehrál mezi I.PSKN vs SSK Vítkovicemi, kdy domácí tým prohrál vysoko 9:1. 

Pražští hráči už neměli takovou výdrž po prvním zápase, do toho měli horké počasí. Poslední zápas 

odehráli tým SKN Brno proti SSK Vítkovicím, kde zvítězil hostující tým díky hodně vstřeleným 

brankám, tj. 1:10. Zde opět hráč z Brna, Skýpala F. dostal žlutou kartu. Tím, že získal dvě žluté karty, 
nemůže zahrát v příštím mistrovství hned první zápas, které se bude konat za rok.                         

Zápasy byly vzhledem tomu, že bylo velké teplo a svítilo po celou dobu sluníčko, přerušeny. Aby se 

hráči mohli napít a dostat trochu energie do dalších soubojů během zápasů. Celkově práci rozhodčích 

nehodnotím jako dobře odvedenou. Během turnaje nebyl nikdo zraněn, za což jsem velmi rád, že jsme 

to zvládli bez potíží. Po skončení turnaje předával poháry a medaile místopředseda STK fotbalu pan 
Probošt. Celkově na třetím místě skončil tým z Brna, výše na druhém se umístil domácí tým I.PSKN 

Praha. A na nejlepší 1.místo se probojoval tým z SSK Vítkovic, kde byl taky z jejich týmu vyhlášen 

nejlepší hráč jménem Ondřej Vodička. Touto cestou děkuji pořadatelům, dále vedení FK Řeporyje za 

poskytnutí hřiště i ZŠ pro sluchově postižené v Radlicích, kde jsme mohli mládež ubytovat do dobrou 

cenu. Poděkování patří taky MŠMT za dotaci na tuto akci. 
  

Příští mistrovství se bude konat v jiném městě.  

 

Zapsal: 

 
Kolíska Jiří 
ředitel akce M ČR kopané junioři 

mailto:pskn.fotbal@seznam


 

Mistrovství ČR v kopané juniorů 

V Praze dne 20.května 2018, pořádá I.PSKN Praha 

2018 
SSK 

Vítkovice 

I.PSKN 

Praha 

SKN 

Brno 
Skoré Body Místo 

SSK 

Vítkovice 
X 9:1 10:1 19:2 6 1. 

I.PSKN 

Praha 
1:9 X 5:2 6:11 3 2. 

SKN 

Brno 
1:10 2:5 X 3:15 0 3. 

  
 

1 I.PSKN Praha – SKN Brno  5:2 (3:0)          

Branky: 3x Hamburg, Šulák, Leška – Mikulík, Handl L.          

Žluta karta: Skýpala Filip (SKN Brno) 
 

2 SSK Vítkovice – I. PSKN Praha 9:1 (4:1) 

Branky: 6x Hubáček, Turoň, Vyzina, Skala - Vondra 
 

3 SKN Brno – SSK Vítkovice  1:10 (0:6) 

Branky: Handl L. – 4x Hubáček, 3x Vodička, 2x Turoň, Vyzina 

Žluta karta: Skýpala Filip (SKN Brno) 
 

Nejlepší hráč: Vodička Ondřej (SSK Vítkovice) 

SSK Vítkovice: 

Varečka Michael, Bajer Jakub, Gloga Patrik, Hartoš Radim, Hubáček Andreas, Vodička 

Ondřej, Turoň Matěj, Menša Tomáš, Skala Robert, Vyzina Jiří, Hop Miroslav, Kondráš 

Kevin 
 

I.PSKN Praha: 

Blasczyk Filip, Hamburg Lukáš, Stránský Stanislav, Ponocný Matěj, Homolka Tomáš, 

Šulák Alexandr, Hofmann Patrik, Leška František, Vondra Jiří, Let Petr, Legát Miroslav, 

Valenta Jakub, Pomaháč Dominik, Valenta Jakub 
 

SKN Brno: 

Holiš Vlastimil, Krásný Michal, Handl Lukáš, Zaduban Lukáš, Sokola Robert, Šudřich 

Tomáš, Skýpala Filip, Sedlář Kryštof, Mikulík Martin, Jančík Roman 
 


	I. Pražský sportovní klub neslyšících, o.s.
	Založen 1922
	Praha, 21. 5. 2018



